
بوشهر -سهیلا کرمپورنیا، خبرنگاراقتصاد 
سرآمد- استاندار بوشــهر گفت: توافق 
شــده ۴۷ هکتار اراضی نظامی با هماهنگی ستاد کل 
نیروهای مســلح و ارتش جمهوری اسلامی ایران به 

شهر بوشهر ملحق و از محدوده نظامی خارج شود.
احمد محمــدی زاده در آیین اختتامیــه پانزدهمین 
نکوداشت روز بوشهر با بیان اینکه 2 پروژه شاخص 
بوشهر تقاطع غیرهمسطح شهید سلیمانی و گذر سرتل 
به تنگک است، اظهار داشت: شورای شهر و شهرداری 
بوشهر باید این 2 پروژه تا نیمه نخست فروردین 1۴02 

تکمیل و افتتاح کند.
وی با بیان اینکه بوشهر، فارس و کهگیلویه و بویراحمد 
استان های مکمل هم هستند گفت: جاده های سه استان 
در توسعه و پیشرفت بوشهر خیلی موثر است و به جد 
خط ریلی و جاده های اصلی بین استان های بوشهر، 
فارس، کهگیلویه و بویراحمد در دستور کار قرار گرفته 
است، پیگیری می شــود و در مصوبات سفر رئیس 

جمهور به بوشهر تصمیماتی به این منظور اخذ شد.
استاندار بوشهر بزرگترین دســتاورد در سفر رئیس 
جمهور بوشهر را وحدت و همدلی دانست و بیان کرد: 
این مهم برای همه مثال زدنی بود و رئیس جمهور از این 

وحدتی که در استان بوشهر وجود دارد قدردانی کرد.
محمدی زاده با قدردانی از اتحاد و انســجام مردم و 

مسئولان استان خاطر نشان کرد: در یک فضای همدلی، 
وحدت و برادری مسائل اســتان بوشهر پیگیری و 

الحمدلله توافقات اساسی اتخاذ شد.
وی خروجی دوم شهر بوشهر را یکی از موضوعات 
مهم دانســت و تصریح کرد: با قول گرفته شده امید 
می رود انتظــار دیرینه پروژه خروجی دوم بوشــهر 
محقق شود و سال آینده شاهد اجرایی شدن این پروژه 

مهم باشیم.

استاندار بوشــهر از آزادســازی اراضی در محدوده 
پادگان نظامی پدافند هوایی بوشــهر خبر داد و بیان 
کرد: توافقاتی با ارتش و ســتاد کل نیروهای مسلح 
انجام شده و نخستین قدم آن واگذاری اراضی پادگان 
پدافند هوایی بوشهر در منطقه ریشهر به محدوده شهر 

بوشهر است.
محمدی زاده ادامه داد: در این راســتا توافق شده ۴۷ 
هکتار زمین پادگان یاد شــده با هماهنگی ستاد کل 

نیروهای مســلح و ارتش جمهوری اسلامی ایران به 
شهر بوشهر ملحق و از محدوده نظامی خارج شود که 
منافع همه بخش ها از جمله ارتش جمهوری اسلامی 

ایران در آن نهفته است.
وی با بیان اینکه شهر بوشهر از شرق گسترش می یابد 
گفت: روبرو محلات تنگک های بوشــهر به سمت 
ساحل محدوده جدیدی است که شهر بوشهر در آن 
توســعه پیدا می کند و اقدامات لازم در این زمینه در 

دستور کار قرار گرفته است.
استاندار بوشــهر با بیان اینکه برای خط ریلی بوشهر 
قول داده شده که ان شاءالله مصوبه رهبر معظم انقلاب 
اســلامی و اختصاص 1.2 میلیارد دلار ســال آینده 
عملیات اجرایی آن آغاز شــود گفــت: حمایت از 

کارآفرینان و سرمایه گذاران در دستور کار قرار دارد.
محمدی زاده با تأکید بر خصوصی سازی پروژه ها و 
طرح های عمرانی در شهر بوشــهر بیان کرد: با اینکه 
منابع اعتباری استان بوشهر افزایش یافته ولی نمی تواند 
همه روند توسعه در اســتان و شهر بوشهر را محقق 
کند بنابراین خصوصی سازی پروژه ها و مولدسازی 
دارایی ها 2 موضوع اساسی برای شورای شهر بوشهر، 
همه شهرستان ها و شهرهای استان است و باید به جد 
سال آینده در دستور کار قرار بگیرد و پروژه ها از طریق 

بخش خصوصی در شهر گسترش پیدا کند.

 7
حمایت دولت از اجرای خطوط مترو مشهد

مشهد  فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شهرداری مشهد گفت: دولت از اجرای خطوط مترو این شهر حمایت خوبی داشته است   جواد اصغری  در مراسم اتمام حفاری 
مسیر شرقی خط سه قطار شهری مشهد، افزود: بیشترین توجه مد حمل و نقل در برنامه ریزی  شهری به حمل ونقل ریلی و مترو است. مزایای آن نیز سرعت و کاهش آلودگی است.وی 
ادامه داد: براساس طرح جامع حمل و نقل مشهد چهار خط مترو شهری اجرایی شد که دو خط به بهره برداری رسیده خط یک از انتهای وکیل آباد تا فرودگاه به طول 2۴ کیلومتر و خط دو از انتهای طبرسی 
تا ابتدای فکوری به طول 1۴و نیم کیلومتر.سرپرست شهرداری مشهد تصریح کرد: خط چهار از خواجه ربیع به غرب به طول 21 کیلومتر است که دو کیلومتر از آن حفاری شده است.اصغری اضافه کرد: 
مسیر خط۳ از شهرک ابوذر تا امیریه ۳0 کیلومتر است با 2۴ ایستگاه که از میدان فردوسی با دو دستگاه بی ات ام در دو جهت مختلف شرق و غرب از سال ۹۵ کار آغاز شد. امروز مسیر شرقی به طول 1۴ 
کیلومتر پایان یافت و پس از این دستگاه به بولوار امام علی منتقل می شود وی خاطرنشان کرد:۵0 درصد از بودجه توسط دولت هزینه شده است، از ریاست جمهوری، رییس برنامه و بودجه، وزرای کشور 

و رفاه و امور اجتماعی و استاندار برای حمایتشان تشکر می کنم.

استاندار :

 ۴7 هکتار اراضی نظامی  به شهر بوشهر ملحق
 و از محدوده نظامی خارج می شود

 احیای پروژه ای جا مانده در شیراز توسط تشکل مردمی نجات

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان : 
 بیش از هزار خانوار یارانه بگیر خراسان رضوی

 با کالابرگ الکترونیکی خرید کردند
مشهد - صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی گفت: از ابتدای اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی تا پایان روز گذشته، هزار 
و 201 خانوار از مجموع خانوارهای یارانه بگیر مشمول استان با کارت الکترونیکی 

خود از فروشگاه های تعیین کالا خرید کردند.
محمدامین بابایی افزود: براساس آخرین گزارش داشبورد مدیریتی طرح کالابرگ 
خراسان رضوی، کل اعتبار اختصاص یافته به این تعداد خانوار ۵00 میلیون تومان 
بوده که آنان 2۴۵ میلیون تومان از این اعتبار را در قالب طرح کالابرگ الکترونیکی 

استفاده کردند.
وی ادامه داد:کل فروشگاه های شــرکت کننده خراسان رضوی در طرح کالابرگ 
الکترونیکی 2 هزار و ۸2۷ شعبه است که از این تعداد، هزار و 2۳1 شعبه مربوط به 
فروشگاه های زنجیره ای و هزار و ۵۹۶ شعبه مربوط به فروشگاه های خُرد است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: تا پایان وقت دیروز ۴۴۷ 
فروشگاه زنجیره ای و همچنین کل شعب فروشگاه های خُرد فعال استان در این طرح 
تراکنش موفق داشته و کالا به خانوارهای مشمول فروخته اند.بابایی افزود: استقبال 
از طرح کالابرگ الکترونیکی در یک هفته گذشــته مطلوب بوده است و مراجعه 
خانوارهای یارانه بگیر استان به فروشگاه های ثبت نام شده در این طرح رو به افزایش 
اســت.وی اظهار کرد: طرح کالابرگ الکترونیکی به صورت اختیاری بوده و هیچ 
اجباری در کار نیست، مردم هر چه از اعتبار یارانه خود از کالاهای یاد شده خریداری 
کرده باشند باقی اعتبار آنها در قالب یارانه نقدی به حساب سرپرست خانوار واریز 
می شود. وی ادامه داد:اعتبار به کد ملی سرپرست خانوار یارانه بگیر تخصیص داده 

می شود )دهک 1 تا ۹( و با کارتهای عضو شتاب سرپرست خانوار قابل خرید است

 با حضورمدیر کل تعاون خراسان رضوی صورت گرفت؛
جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان جغتای 

مشــهد - صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه کارگروه اشــتغال و سرمایه گذاری 
شهرستان جغتای با حضورمحمدامین بابایی مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی،ابراهیمی فرماندار شهرستان و روسای دستگاه های اجرایی در سالن اجتماعات 

فرمانداری برگزار گردید.
بابایی در ابتدای این جلسه طی سخنانی اظهار کرد: امروز همه ما وظیفه داریم با بهره گیری 
از تمامی امکانات و ظرفیت های موجود و با توجه به فرصت باقی مانده اعتبارات ابلاغی 

اشتغال در سطح شهرستان را با موفقیت جذب نماییم.
وی گفت: امیدواریم با مشارکت دستگاه های اجرایی و همکاری بانکهای عامل و همدلی 

و هم افزایی بتوانیم گام های موثری در راستای رفع موانع موجود برداریم
وی در ادامه جلسه به تشریح طرح ملی کالابرگ الکترونیک پرداخت و افزود:در این طرح 
اعتبار کلیه خانوارهای یارانه بگیر شارژ شده و آنان می توانند یک ماه زودتر از دریافت 
یارانه نقدی، از این اعتبار جهت خرید 10 قلم کالای اساسی مشمول طرح ملّی کالابرگ 
الکترونیک استفاده کنند.در صورت استفاده از این مزیت و خرید کالا از محل اعتبار یارانه، 
به میزان اعتبار استفاده  شده از یارانه ماه بعد خانوار کسر و مابقی به صورت نقدی، در موعد 
مقرر واریز یارانه به حساب سرپرست خانوار واریز خواهد شد.خانوارهایی که یارانه 
دریافت می کنند جهت مشاهده  میزان اعتبار، لیست کالاها و فروشگاه  های مشمول طرح 
ملّی کالابرگ الکترونیک، با تلفن همراه سرپرست خانوار، کد دستوری #2۸*۷۸۸* را 
شماره گیری کرده و یا به درگاه اینترنتی shoma.sfara.ir مراجعه نمایند.گفتنی است 
در حال حاضر فروشگاه های زنجیره ای رفاه، افق کوروش، دیلی مارکت، جانبو و برخی 
فروشگاه های خُرد که مجهز به بارکدخوان شده اند، به این سامانه متصل و پذیرای هم 
استانی های عزیز هستند. سایر فروشگاه های زنجیره ای نیز بنا به  درخواست خود می توانند 
به این سامانه متصل شوند؛ همچنین فروشگاه های خُرد جهت اتصال به طرح ملّی کالابرگ 
الکترونیک می توانند با مراجعه به درگاه اینترنتــی shoma.sfara.ir و نصب برنامه 
کاربردی »شما« در قسمت پنل فروشنده اطلاعات و موقعیت جغرافیایی خود را ثبت کنند

شهردار نجف آباد تشریح کرد؛
ویژه برنامه های نوروز 1402 در باغ شهر صفوی

اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد -شهردار نجف آباد گفت: با گرامیداشت 
ایام فرخنده ماه شعبان و جشن ولادت امام زمان)عج(، به استقبال باشکوه دو بهار در نوروز 

1۴02 خواهیم رفت.
عبدالرسول امامی با اشاره به برگزاری شایسته ویژه برنامه های ایام فرخنده شعبان و میلاد 
امام زمان)عج( در مناطق مختلف شــهری، از تدارک ویژه مجموعه شهری نجف آباد 
جهت میزبانی معنوی و با نشاط از دو بهار قرآن و رستاخیز طبیعت در قالب شعار »آمد 

بهار جان ها« خبر داد.
وی پس از اشاره به کسب مقام های دوم نوروزگاه و چهارم میزبانی استان در ستاد نوروزی 
استانداری اصفهان در نوروز 1۴01، در تشریح ویژه برنامه های نوروزی 1۴02 توضیح 
داد: مجموعه شهری نجف آباد همچون سال گذشته در تلاشی منظم و برنامه ریزی مدون 
شرایط ویژه و منحصربفردی در جهت میزبانی درخور از جشن آغاز سال جدید و شروع 
بهار و فراهم نمودن شرایط جهت بهره گیری هرچه بیشتر از برکات و فضائل ماه میهمانی 
خدا تدارک دیده اســت که با عنایات حق تعالی در تقویت معنویت و افزایش نشــاط 

اجتماعی شهروندان نقشی تأثیرگذار ایفا خواهد کرد.
شهردار نجف آباد ضمن تبریک فرا رسیدن سال جدید و گرامیداشت ماه میهمانی خدا 
افزود: در مجموعه برنامه های تدارک دیده شده نوروز 1۴02 با نگاهی ویژه، پرداخت 
جامع به دو مناسبت نوروز و ماه مبارک رمضان برای نخستین بار لحاظ شده که در هر 
دو بعد نشاط اجتماعی و افزایش روحیه عبودیت و کسب معنویات لحاظ شده و علاوه 

بر برگزاری ویژه برنامه های مفرح نوروزی، میهمانی لایق در میهمانی خداوند باشیم.
این مقام مســئول از میزبانی برنامه نوروزگاه در محل چهل ســتون اصفهان، سفر نیم 
روزه گردشگری، برگزاری مجموعه جشنواره های باغ شهر صفوی در اماکن تاریخی 
گردشگری و تفریحی و بوستان های مناطق مختلف، و.. به عنوان مهمترین برنامه های 

فرهنگی تفریحی تدارک دیده شده در نوروز 1۴02 یاد کرد.
 امامی گفت: شهرداری نجف آباد می کوشد در کنار انجام اقدامات حوزه زیباسازی شهری 
چون تزیین معابر و مناطق شهری با انواع المان های نوروزی، زیباسازی و بهسازی فضای 
سبز، بازسازی و نوسازی میادین اصلی و ورودی های شهری، ایجاد معابر و میادین نورانی 
با المان های نوری جدید، جانمایی و نصب نمادهای ویژه نوروز، فضاسازی با سفره های 
هفت سین و نمادهای سال نو بهاری نوروزی خاطره انگیز و ماندگار برای شهروندان و 

میهمانان نوروزی شهر مهیا سازد.

 کاشت بیش از ۳ هزار نهال
 توسط امدادگران هلال احمر گیلان

رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد- -مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان از کاشت ۳ هزار 
و ۵00 اصله نهال توسط امدادگران این استان خبر داد.

سیاوش غلامی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان گفت: به مناسبت یک صدمین 
سال تأســیس جمعیت هلال احمر، کاشت نهال با مشــارکت منابع طبیعی و توسط 

امدادگران در نقاط مختلف این استان انجام شد.
او با اشاره به مشارکت امدادگران هلال احمر در کاشت نهال و درختکاری افزود: 1۵0 
امدادگر هلال احمر با حضور فرماندار شفت، به کاشت ۳ هزار اصله نهال در خرفکل 

این شهرستان اقدام کردند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان تصریح کرد: تلاقی هفته منابع طبیعی با یکصدمین 
سالگرد جمعیت هلال احمر و نیاز کشور به کاشت درخت باعث انجام این حرکت 

بشردوستانه در این استان شده است.

 مشترکین شرکت گاز ایلام
 از 20۵ هزار مشترک عبور کرد

قیمت های مناسب و کیفیت خوب هدف اصلی طرح بازارچه 
نوروزی استان یزد

یزد -علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمد رضا پاکدل 
مدیر کل دفترهماهنگی امور اقتصادی استانداری با حضور گرم 
و صمیمی خود در افتتاحیه ی بازارچه نوروزی جهاد کشاورزی 
اظهار کرد:نمایشگاه عرضه مستقیم محصولات کشاورزی و دامی، 
که به همت سازمان جهاد کشاورزی استان یزد تحت عنوان طرح از 
مزرعه تا سفره برپا شده، با رویکرد عرضه مستقیم کالا از تولید کننده 
بخصوص تولید کنندگان خرد روستایی بدون واسطه به مصرف 

کننده برنامه ریزی و هماهنگ شده است.
محمد رضا پاکدل مدیر کل دفترهماهنگی امور اقتصادی استانداری 
با حضور گرم و صمیمی خود در افتتاحیــه ی بازارچه نوروزی 
جهاد کشاورزی اظهار کرد:نمایشگاه عرضه مستقیم محصولات 
کشاورزی و دامی، که به همت ســازمان جهاد کشاورزی استان 
یزد تحت عنوان طرح از مزرعه تا سفره برپا شده، با رویکرد عرضه 
مستقیم کالا از تولید کننده بخصوص تولید کنندگان خرد روستایی 

بدون واسطه  به مصرف کننده برنامه ریزی و هماهنگ شده است.
وی افزود:قیمت های مناسب و کیفیت خوب از اهداف این طرح 

در جهاد کشاورزی است .
محمد رضا پاکدل خاطرنشان کرد:عرضه مستقیم گوشت گرم 
گوسفندی ، مرغ ، تخم مرغ ،فراورده های لبنی،  میوه جات  و سایر 
محصولات کشــاورزی در ایام پایانی سال و نزدیک شدن به ماه 
مبارک رمضان میتواند کمک بسزایی به قدرت خرید خانوار کند 
وامیدوارم با برگزاری مستمر این نمایشگاهها در سطح استان و 
حذف واسطه بتوانیم به همشــهریان محترم خدمت در خوری 

ارائه کنیم.
سید ابوالفضل وکیلی نیز ضمن بیان این موضوع که یکی از سیاست 
های وزارت جهاد کشــاورزی از ابتدا این بوده که بتواند در هر 
صورت محصولات کشاورزی و دامی را بطور مستقیم بدست 
مصرف کننده برساند گفت: این اتفاق یک دستاورد دو طرفه دارد از 
یک طرف تولید کننده میتواند محصولات تولیدی را بدون دخالت 
واسطه با قیمت مناسب عرضه کند وازسوی دیگر مصرف کنندگان 
محصولات سالم و با کیفیت را مستقیم از تولید کننده دریافت و 
اســتفاده می کنند . وی افزود:با همکاری خوبی که از سوی همه 
ادارات ارگان ها بخصوص استانداری، سازمان جهاد کشاورزی، 
تعاون روستایی ، بسیج ، حوزه اصناف مدیریت تنظیم بازار ، حوزه 
ریاست و اداره روابط عمومی اتفاق افتاد برآن شدیم تا با برپایی 
بازارچه نوروزی در قالب طرح از مزرعه تا سفره در محل سازمان و 
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستانها و استفاده از فضای این ادارات 

در راستای رفاه مردم شریف استان یزد قدمی برداریم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی با اشــاره به این که دستور ویژه  
استاندار جهت همکاری شهرداری و اماکن باعث افتتاح بازارچه 
نوروزی شــد تصریح کرد  : با اجرای طرح از مزرعه تا سفره به 
صورت مشخصی هزینه های خانوار کمتر و هزینه های تولید هم 

سریع تر به تولید کنندگان برگشت خواهد خورد .
 

 جشنواره "عید تا عید"  بانک رفاه کارگران 
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل بانک 
رفاه کارگران از برگزاری جشــنواره "عید تا عید" ) از عید نیمه 
شعبان تا عید سعید فطر ( با هدف افزایش توان خرید و ارتقای 
سطح معیشت بازنشستگان و مســتمری بگیران عزیز تحت 

پوشش سازمان تامین اجتماعی خبر داد.
 دکتر اسماعیل للـه گانی گفت: بازنشستگان و مستمری بگیران 
محترم سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه 
کارگران دریافت می کنند، می توانند از طریق مراجعه به سامانه 
بتا و بهره مندی از ظرفیت های اعتباری خدمات "الماس رفاه" 
و "کیف پول الماس رفاه" این سامانه، نسبت به خرید اقساطی 
مایحتاج عید نوروز و ماه مبارک رمضان خود از  حدود ۴۷00 

فروشگاه و مرکز طرف قرارداد بانک رفاه، اقدام نمایند.

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اعلام کرد؛
معرفی بیش از 1۶ هزار طرح به بانک های 

عامل در آذربایجان شرقی
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از معرفی بیش از 1۶ هزار 
طرح توسط دستگاه های اجرایی استان به بانک های عامل در 

آذربایجان شرقی خبر داد. 
 دکترحســین فتحی در شانزدهمین جلســه کمیته هماهنگی 
اشتغال) گروه کاری اشتغال( اســتان به ریاست کلامی معاون 
هماهنگی امور اقتصادی امروز مورخ 21 اسفند در محل سالن  
کنفرانس عمارت استانداری برگزار شد با اعلام این خبر ضمن 
ارائه گزارش آخریــن وضعیت معرفی طــرح های متقاضی 
تســهیلات جز دو بند ب تبصره 1۶ اظهارکرد:  تعداد 1۶ هزار 
طرح به مبلغ 1۹2۶2 میلیارد ریال توسط دستگاه های متولی به 

شعبات بانک های عامل معرفی شده است.
وی با ارائه گزارش آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات جز دو 
بند تبصره 1۶ به تفکیک بانک های عامل گفت: بالغ بر ۵ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات برای ۴۸00 طرح توسط بانک های عامل 
پرداخت گردیده است که به نســبت مبلغ ابلاغی 2۳ درصد 
پرداخت شده و مبلغ پرداختی به نسبت مبلغ معرفی 2۵ درصد 
می باشد. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی 
باتقدیر و تشکر از عملکرد مناسب برخی از بانک های عامل 
افزود: به ترتیب بیشترین پرداختی بانک های سپه، صادرات و 
پارسیان  و به ترتیب بیشترین درصد پرداختی نسبت به ابلاغی 
بانک های عامل پارسیان،  ملل و صنعت و معدن نسبت به سایر 

بانکهای عامل عملکردی خوبی دارند.

اخبار

شــیراز - غزالــه توانایــی، خبرنگار 
اقتصادســرآمد-احیای یک مصوبه بر 
زمین مانده به همت شهرداری و شورای شهر شیراز، 
با پیگیری  تشکل مردمی، جهادی و مطالبه گری نجات 

توسط شهرداری صورت  گرفت.
واگذاری یک قطعه زمین جهــت احداث مجموعه 

فرهنگی مذهبی و ورزشی علمدار بنی هاشم
در راستای توســعه زیرســاخت های فعالیت های 
فرهنگی مذهبی و همچنیــن ترویج ورزش پهلوانی 
و زورخانه ای، به همت شهردار محترم و شورای شهر 
شیراز و با پیگیری های تشکل مردمی، جهادی و مطالبه 
گری نجات پس از ۶ سال یک مصوبه بر زمین مانده 
احیاء و زمینه واگذاری اذن انتفاع یک قطعه زمین ۵00 
متری برای ساخت زورخانه علمدار بنی هاشم در شب 
میلاد امام زمان)عج( به هیأت ورزش های پهلوانی و 

زورخانه ای شیراز واگذار شد.
در همین ارتباط حجت الله بهمنی، دبیر تشکل مردمی و 
مطالبه گری نجات در مراسم اهداء اذن انتفاع این زمین، 
ضمن خوش آمدگویی به میهمانان حاضر در مراسم 
از جمله شهردار و اعضای شورای شهر شیراز اظهار 

داشت: مالکیت این زمین تحت پلاک 1۷۹2.1۳۳۵ و 
کد نوسازی ۴۴-۸-۳۵-۵ با شهرداری شیراز است، که 
قرار است به صورت خیرِّساز احداث و مورد استفاده 

عموم مردم قرار گیرد.
وی با بیان اینکه این زمین با موافقت شهردار محترم 
شیراز به این طرح فاخر فرهنگی، ورزشی و مذهبی 
اختصاص یافته است، گفت: توجه و اهتمام به فراهم 
آوردن زیرســاخت های لازم، و واگــذاری زمین و 
امکانات به امر ورزش و حوزه فرهنگ عمومی یک 
اقدام معمول و البته پســندیده است که به اعتقاد بنده 
نوعی جهاد فرهنگی محسوب می شود. دبیرکل تشکل 
مردمی مطالبه گری نجات با تاکید بر اینکه مخالفت و 
مقاومت در برابر ساخت زورخانه و مراکز فرهنگی، 
ورزشی و مذهبی در شهر سومین حرم اهل بیت علیهم 
السلام و کشــور اســلامی ما پدیده ای مذموم است 
تصریح کرد: انفعال مســئولان در این حوزه به هیچ 
عنوان پذیرفته نیست. بهمنی ضمن قدردانی از شهردار 
شیراز و شورای شهر شیراز، مدیر منطقه ۵ شهرداری 
شیراز و معاونین ایشان، عضو ناظر شورا بر منطقه ۵ 
شهرداری شیراز و رئیس هیئت ورزش های باستانی و 

شورای هیئات مذهبی استان فارس که در مسیر تحقق 
این مهم همکاری داشــتند، ابراز داشت؛ کار جهادی 
صرفاً به ساخت منازل مسکونی در روستاها و نقاط 
محروم شــهرها -که البته در جای خود قابل ستایش 
هستند- محدود نمی شــود، همین که مدیران بتوانند 
با تدبیر به موقع، جوانان جامعه را به ســمت اعتلای 
مذهبی، فرهنگی و ورزشی هدایت کنند اجر بسیار 

بالایی در پیشگاه خداوند متعال دارد.
وی با بیان اینکه ما در تشکل ملی، مردمی، جهادی و 
مطالبه گری نجات به خود می بالیم که گره های سخت 
را از پروژه ها و کارهایی که سال ها بر زمین مانده است 
بگشایم، اظهارداشت: پس از حل مشکلات و چالش ها 
با همکاری مسئولان، لبخند رضایت مردم بزرگترین 

توفیق و دستاورد ما محسوب می شود.
دبیر تشکل مردمی، جهادی و مطالبه گری نجات ضمن 
قدردانی از همه دست اندرکاران این موضوع گفت: 
جا دارد که از تلاش و همکاری مهندس ترکمان نژاد 
مدیرکل املاک و مستغلات شــهرداری و مهندس 
حســن پور مدیرکل حقوقی شــهرداری نیز در این 
مسیر قدردانی نمایم.. بهمنی در حاشیه این مراسم در 

گفت وگو با خبرنگاران نیز اظهار داشت: خوشبختانه 
با حضور مسئولان ارشد شهرداری و شورا، عملیات 
اجرایی احداث مجموعه فرهنگی، ورزشی و مذهبی 
علمدار بنی هاشــم واقع در خیابان شــهید کارده از 

محدوده بولوار عدالت امکان پذیر شد.
محمدحسن اســدی با بیان اینکه مجموعه مدیریت 
شهری در خدمت آحاد شهروندان شهر شیراز است و 
در زمینه تامین زیرساخت های ورزشی از جمله احداث 
سالن برای آنها اهتمام ویژه ای دارد، اظهارداشت: تامین 
زمین با کاربری های ورزشی از دیگر اقداماتی است 
که شهرداری در زمینه توســعه ورزش های عمومی 

انجام می دهد.

استاندار یزد :

 طرح کلان و جامع برنامه ها
 و پروژه های شهرستان ها تهیه شود

 یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادســرآمد-دکتر فاطمی 
خطاب به فرمانداران و بخشداران استان، خطاب به افراد 
حاضر در نشست، بر عمل به وعده ها، پرهیز از بیان وعده های نشدنی، 

تقویت ارتباط با مردم و مشارکت آن ها در امور تاکید کرد.
 دکتر مهران فاطمی در نشست با فرمانداران، معاونین فرمانداران و 
بخشداران با قدردانی از اقدامات و فعالیت های آن ها گفت: از ابتدای 
دولت سیزدهم تا کنون کار جهادی و پر انرژی در شرایط بسیار سخت 
حاکم بر کشور شکل گرفت که ستون های شکل گیری این حجم از 

خدمات فرمانداران و مجموعه بدنه فرمانداری ها بودند.
استاندار یزد خاطرنشان کرد: اگر در یک نگاه کلی و علی رغم همه 
انتقادات، رضایت نسبی در استان وجود دارد مدیون و مرهون تلاش 

ها و پیگیری های جدی معاونین، فرمانداران و بخشداران است.
استاندار یزد در ادامه خطاب به افراد حاضر در نشست، بر عمل به وعده 
ها، پرهیز از بیان وعده های نشدنی، تقویت ارتباط با مردم و مشارکت 

آن ها در امور تاکید کرد.
وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه فرمانداران نباید غرق 
در امور روزمره شوند، خاطرنشان کرد: فرمانداران باید طرح عملیاتیِ 
کلان و جامعی از برنامه هــا و پروژه های اولویــت دار و ماندگار 
شهرســتان را تهیه و پس از اولیت بندی، در مسیر تحقق آن ها گام 
بردارند. دکتر فاطمی همچنین با اشاره به اهمیت مقوله اطلاع رسانی 
امور به مردم، اظهارداشت: اطلاع رسانی به موقع و درست اقدامات و 
فعالیت های مورد پیگیری و در حال انجام، نقش مهمی در امید آفرینی، 

اقناع جامعه هدف و در نهایت؛ کسب رضایت عمومی دارد.
استاندار یزد در همین راســتا ادامه داد: یکی از اقدامات مورد توجه 
فرمانداران باید دیدار با اقشار مختلف مردم، گفتگو با آن ها، احصای 
مســائل و تبیین اقدامات و فعالیت های در حال انجام در شهرستان 

باشد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری:

 شهرداری های لرستان نسبت 
به آماده سازی فضای شهری اقدام کنند 

خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان گفت: باتوجه 
به قرار گرفتن در آستانه سال نو و ماه مبارک رمضان، شهرداری ها باید 

نسبت به فضاسازی مبلمان شهری اقدام کنند. 
احمدرضا دالوند در نشست ستاد خدمات سفر و شورای راهبری ترافیک 
اســتان اظهار کرد: باتوجه به بازدیدهای میدانی از ورودی ها و اماکن 

رفاهی-خدماتی بین راهی استان، اقدامات صورت گرفته کافی نیست.
وی بر لزوم آمادگی هر چه بیشتر برای میزبانی مهمانان نوروزی تاکید کرد 
و گفت: متولی نظافت، فضاسازی و مبلمان شهری، شهرداری ها هستند 
و ورودی و خروجی شهرها نیز با مشارکت اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان ساماندهی خواهد شد.
دالوند با بیان اینکه نظافت فضای شــهری در خرم آباد آغاز شده است 
تصریح کرد: آموزش و پرورش و دانشگاه لرستان متولی اماکن اقامتی 
هســتند بنابراین باید از لحاظ امکانات، تجهیزات و مباحث فرهنگی 

آمادگی لازم را داشته باشند.
وی گفت: همزمان بودن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان فرصت مناسبی 
برای پرداختن به مباحث فرهنگی است که اماکن گردشگری رفاهی- 

خدماتی و پرتردد استان باید توجه بیشتری به این موضوع داشته باشند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان اضافه کرد: برای کنترل 
راه و ترافیک جاده ای استان نیز، پلیس راهور با همکاری راهداری نظارت 
بیشتری در رعایت مسائل ایمنی توسط رانندگان داشته باشد تا سوانح و 

تصادفات جاده ای به حداقل برسد.
دالوند از تشکیل تیم نظارتی دانشگاه علوم پزشکی و سازمان صمت خبر 
داد و افزود: این تیم ها باید به منظور ارائه خدمات و رعایت بهداشت، 
مراکز اقامتی، خدماتی و رستوران ها را کنترل و نظارت کنند و شهرداری 
های نیز تدابیر لازم را جهت جلوگیری از روزه خواری در اماکن عمومی 

پیش بینی نمایند.

به مناسبت هفته درختکاری انجام گرفت؛

 کاشت 10هزار اصله نهال
 در منطقه ۶0 متری خرم آباد

خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل سازمان 
سیما منظر و فضای سبز شــهرداری خرم آباد گفت: 
بمناســبت هفته درختکاری حدود 10 هزار اصله نهال در زمینی به 

مساحت ۶ الی ۸ هکتار کاشته شد.
احمد بیرانوند در پویش درختکاری که بمناسبت هفته درختکاری 
با حضور کارکنان و اصحاب رسانه برگزار شد، ضمن گرامیداشت 
هفته درختکاری و تاکید بر واگذاری درختان کاشتی به پیمانکاران، 
اظهار داشت: اولین اصل در کاشــت، نگهداری و آبیاری نهال های 

کاشته شده است.
وی افزود: در گذشــته نگهداری به شکل درست انجام نمی شده لذا 
از بین رفتن درختان را بدنبال داشــته، اما امروز این امر محقق شده و 
پیمانکاران در ابتدای کاشت جهت نگهداری و آبیاری درختان حضور 

پررنگ دارند.
مدیرعامل سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری خرم آباد ادامه داد: 
علاوه بر منطقه شصت متری، قسمتی از تپه شهدا که خالی از درخت 
بوده امسال برای اولین بار کاشته می شود و به سایر درختان پیوست 

زده می شود.
وی با اشاره به اینکه در تمام خیابان ها، بلوارها و نوار ساحلی که نیاز باشد 
درختان مثمر ثمر کاشته خواهد شد، خاطرنشان ساخت: همانطور که 
دور دریاچه کیو، بهشت و شاپوری درخت سنجد که معطر می باشد، 
کاشته شده در سایر نقاط شهر درختانی که به بافت محلی شهر نزدیک 

است کاشته می شود.
بیرانوند در پایان اعلام کرد: در منطقه شصت متری که اختصاص به 
گیاهان دارویی دارد، و حدود ۶ تا ۸ هکتار مساحت دارد 10 هزار نهال 
سرو نقره ای، پسته وحشــی و ... کاشته شده است همچنین درختان 
انجیر، بادام وحشی، بلوط، زالزالک، پسته وحشی و ... نیز در نقاط دیگر 

در دستور کار قرار دارد.
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